










[bookmark: top]
  
    [image: Clarion]

    Lithuanian [Informacija apie gaminius]

    
      	Pasaulinė svetainė
	Informacija apie įmonę


    

  


  
    	Gaminiai įmonėms
        
          
          Close

        

      
	Gaminiai asmenims
        
          
          Close

        

      
	Apsipirkimo priemonės
        
          
          Close

        

      
	Pagalba
        
          
          Close

        

      


  










    
        
        
        
          
            	Pateikite paklausimą apie „Clarion“ gaminius
	Suderinamumas
	Montavimo vadovų atsisiuntimo paslauga
	„Smart Access“ palaikymas
	Gaminių vadovų atsisiuntimo paslauga
	Programinės įrangos atnaujinimas
	Žemėlapių naujinimas
	A message to users of factory or dealer installed equipment
	Clarion Installer Program


          

        

        
        
        
        
    

    
      
      
      Gaminių vadovų atsisiuntimo paslauga
      
      
      
      Perskaitykite toliau nurodytas sąlygas.
      
      
      
      Prieš šioje svetainėje naudodamiesi gaminių vadovų atsisiuntimo paslauga privalote patvirtinti, kad sutinkate su toliau nurodytomis „Naudojimo sąlygomis“.

      
      
      
      Naudojimo sąlygos

      
      
      
      Šioje svetainėje pateiktų gaminių vadovų autorių teisės priklauso bendrovei „Clarion Co. Ltd.“ Jų turinį (ir visą, ir bet kokią dalį) platinti draudžiama įstatymais, nebent būtų gautas leidimas. Tačiau vieną kopiją savo poreikiams, nekomerciniais tikslais, galite išspausdinti.




Kartais kartu su gaminiais pateikiami gaminių vadovų klaidų ištaisymo duomenys ir kita panaši medžiaga. Tačiau ne visa tokia medžiaga gali būti pateikta šioje svetainėje.




Šioje svetainėje paprastai pateikiami gaminių vadovai, išleisti pradedant prekybą atitinkamu gaminiu. Gaminių vadovų turinys gali būti pakeistas neįspėjus, vos tik pasikeičia gaminio specifikacijos ar atitinkamos taisyklės. Šis turinys gali neatitikti gaminio arba gaminio vadovo, kurį turite jūs. Jei gaminio, kurį turite, specifikacijos skiriasi nuo nurodytų šioje svetainėje pateiktame vadove, arba jei turite klausimų dėl šios svetainės turinio, susisiekite su klientų aptarnavimo tarnyba.




Be to, jei gaminio vadovas, pateiktas su gaminiu, atnaujinamas, ši atnaujinta versija gali būti paskelbta svetainėje apie tai neįspėjus. Tačiau šioje svetainėje skelbiami gaminių vadovai nėra atnaujinami iškart, vos tik atnaujinami vadovai, pateikiami kartu su gaminiais.




Tam tikrų modelių, nurodytų gaminių vadovuose, įsigyti gali būti neįmanoma, jei jų gamyba nutraukta arba yra kokių nors kitų priežasčių.




Šioje svetainėje skelbiami ne visų „Clarion“ gaminių vadovai. Jei norimo gaminio vadovo nerandate, galite susisiekti su klientų aptarnavimo tarnyba ir šį vadovą įsigyti. Tam tikrais atvejais įsigyti gaminio vadovą gali būti neįmanoma, jei atitinkamas gaminys nebegaminamas arba yra kokių nors kitų priežasčių.




Šie gaminių vadovai skirti klientams, įsigijusiems „Clarion“ gaminius. Jie parašyti darant prielaidą, kad gaminys buvo pirktas. Į žmonių, kurie gaminių nėra pirkę, klausimus apie vadovus „Clarion“ gali neatsakyti.




„Clarion“ neprisiima atsakomybės žalą, patirtą dėl naudojimosi šios svetainės paslaugomis arba dėl to, kad jomis pasinaudoti nebuvo įmanoma (įskaitant žalą dėl duomenų sugadinimo, paslaugos teikimo nutraukimo, prekybinės informacijos praradimo ir pan.), net ir tada, kai apie tokią galimą žalą arba trečiųjų šalių pretenzijas pranešama iš anksto.




Ši paslauga gali būti nutraukta neįspėjus, taip pat gali būti pakeistos jos teikimo sąlygos.


      
      
      
      

      Nesutinku
      Sutinku

      
      
      
      Owners Manuals Download Service

      
      

    






  
  	Pradžia
	Pagalba
	Gaminių vadovų atsisiuntimo paslauga


   












  
    [image: Clarion]

    
      
      
  	[image: ]
	[image: ]



      
      
      
  Ieškoti gaminių

  
    
      
      
    

    

  Patikslintoji paieška


      
    

    
      
      
  Gaminiai įmonėms

  	Multimedia
	Kamera
	Monitorius
	Safe Driving Support System SurroundEye
	Priedas
	Ankstesni gaminiai



      
      
  Gaminiai asmenims

  	Multimedija
	Garsas
	Garsiakalbis / žemo dažnio garsiakalbis / stiprintuvas
	Full Digital Sound system
	„Smart Access“
	Galinio vaizdo kamera
	Laivo garso sistema
	Ankstesni gaminiai



      
      
  Apsipirkimo priemonės

  	Katalogas



      
      
  Pagalba

  	Pagalbos kontaktai
	Suderinamumas
	Programinės įrangos atnaujinimas / atsisiuntimas
	Navigacijos žemėlapių atnaujinimas
	Gaminių vadovų atsisiuntimas
	Installation Manual Download
	CIP
	„Smart Access“ palaikymas
	Žinutė naudotojams, kurių įranga sumontuota gamykloje arba pas atstovą



      
    

    
    
  	Informacija apie įmonę



    
    
      
      	Privatumo politika
	Naudojimo sąlygos

      
      
      Copyright © 2006-2020 Clarion All Rights Reserved.

      
    

  





Pradžios puslapis


